

Tarih : 03.12.2022
Sayı : 2022 – 105
Konu : BA-BS Formunun Verilmesine İlişkin Önemli Düzenleme

03 Kasım 2022 tarihli ve 32032 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 396)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 543) ile Form BA-BS verilmesine ilişkin önemli düzenlemeler yapılmıştır.

Yapılan düzenlemeye göre tüm alış veya satışları 5 bin liranın altında olan ya da alış veya satışlarını e-Fatura, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil Makbuzu gibi elektronik belgelerle gerçekleştiren mükelleflerin ilgili dönem Form BA-BS bildirimlerini vermelerine gerek bulunmamaktadır.

İlgili düzenlemede konuyla ilgili verilen bir örneğe aşağıda yer verilmiştir:

“Örnek 2. Form BA ve Form BS bildirim verme yükümlülüğü bulunan C firmasına, 2023/Şubat döneminde D firması tarafından elektronik ortamda düzenlenen 4 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 4.000 TL, kâğıt ortamda düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı ise KDV hariç 2.500 TL'dir. Ayrıca, C firmasının aynı dönemde E firmasına elektronik ortamda düzenlenen 2 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 6.000 TL'dir.

İlgili ayda C firmasının bildirimlere konu başka bir alım-satımı olmamıştır. Bu durumda, C firmasının 2023/Şubat dönemi Form BA bildiriminde, D firmasının elektronik ortamda ve kâğıt ortamında düzenlenen belgelerin KDV hariç toplam tutarı olan (4.000+2.500) 6.500 TL'nin Tebliğde belirtilen haddi geçtiği göz önünde bulundurulduğunda, sadece kâğıt ortamında düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı olan KDV hariç 2.500 TL'nin bildirimde dâhil edilmesi, elektronik ortamda düzenlenen belgelerin ise bildirimde dâhil edilmemesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, C firmasının, E firmasına 2023/Şubat döneminde yaptığı satışlara ilişkin düzenlenen belgelerin tamamının elektronik ortamda düzenlenmesi nedeniyle, Form BS bildirimini vermesine gerek bulunmamaktadır.”

Ayrıca düzenleme gereğince Gelir İdaresi Başkanlığı, kamu kurumlarından mükelleflerin alış ve satışlarına ilişkin olarak elektronik ortamda bilgi alması durumunda, bu bilgilerin Form BA-BS'ye dahil edilme zorunluluğunu resmi internet sitesinde yapacağı bir duyuruyla kaldırabilecektir.

[Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği \(Sıra No: 396\)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ \(Sıra No: 543\)](#)

Saygılarımızla...

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir danışmana başvurunuz.